

02-04-20/04.02.20

с Ново Паничарево

Входен № 02-04-11/11
Дата: 04.02.2020

с Ново Паничарево

Изходен № 02-04-11
Дата: 04.02.2020

ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ "ИИ - СЛИВЕН"
ИИ "ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВОПАНИЧАРЕВО"

ПК 8152, с. Ново Паничарево, ул. "Девети май" №43, общ. Приморско, тел. 0550 48215, e-mail: dgs@panicharevo.audp-sleven.com

СЪГЛАСУВАЛ:

Началник отдел ОД и КС: /инж. Стоян Желев/



/инж. Уейчо Върбанов/

ПРЕДЛОЖЕНИЕ № 1 /04.02.2020 г.
ЗА ПРОДАЖБА НА ДОБИТА ДЪРВЕСИНА ПО ЦЕНОРАЗПИС

Уважаеми Господин Директор,
ТП "ДГС Ново Паничарево" Ви предлага да бъде одобрена продажба на добита дървесина по ценоразпис по чл. 71, ал.1, т.4 и ал. 2, т.3 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесна и недървесни горски продукти.

Дървесината е предлагана за продажба на добита дървесина от временен склад на електронен търг с явено наддаване на 03.02.2020 г., но поради липса на подадени оферти е прекратена със заповед на директора на ТП "ДГС Ново Паничарево". Предлагаме същата дървесина за продажба по ценоразпис на предложените цени от електронния търг с явено наддаване.

Дървесината е разпределена по сортименти, количество и цени, както следва:

Обект	Отдел, подотдел	Дърв. вид	Вид сортимент	пл.м ³	лв./пл.м ³	Стойност, лв. без ДДС	Коефици. плътн.
1909-16	361 б; 361 в; 361 г	бл	Технологична дървесна	148,20	72,00	10 670,40	0,60
		цр	Технологична дървесна	24,00	70,00	1 680,00	0,60
		бл	Дърва за горене	76,45	70,00	5 351,50	0,55
		цр	Дърва за горене	20,90	68,00	1 421,20	0,55
		мжд	Дърва за горене	4,95	66,00	326,70	0,55
Общо за пакет 1909-16				274,50	70,86	19449,80	
1915-1	354 г; ж; 381 б; 382 б; г; 384 х; 388 а	чб	Технологична дървесна	3,90	58,00	226,20	0,65
		бл	Технологична дървесна	10,20	72,00	734,40	0,60
		изгор	Технологична дървесна	2,40	72,00	172,80	0,60
		цр	Технологична дървесна	22,80	70,00	1 596,00	0,60
		бл	Дърва за горене	29,15	70,00	2 040,50	0,55
		изгор	Дърва за горене	4,40	70,00	308,00	0,55
Общо за пакет 1915-1				161,95	68,77	11136,70	
ОБЩО:				436,45	70,08	30586,50	

Изготвил: /г.л. Елена Савова/



ДИРЕКТОР: /инж. Галин Гакев/